

ÅRSRAPPORT 2015

Hundebøl Maskinstation ApS

Røddinggårdsvej 7 Hundebøl
6630 Rødding

CVR nr. 27677398

Indsender:

OL Revision A/S
Østergade 13
6630 Rødding

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. april 2016

Ejnar Rasmussen.

Ejnar Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hundebøl Maskinstation ApS
Røddinggårdsvej 7 Hundebøl
6630 Rødding

CVR-nr.: 27677398
Stiftelsesdato: 1. april 2004
Hjemsted: Rødding Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ejnar Rasmussen

Revision

OL Revision A/S
Registrerede revisorer FSR - danske revisorer
Østergade 13
6630 Rødding

Bankforbindelse

Frøs Herreds Sparekasse
Frøsvej 1
6630 Rødding

Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

E & U Holding ApS
Røddinggårdsvej 7, Hundebøl
6630 Rødding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører maskinstationsarbejde og kloakering.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 fået et underskud på t.kr. 28. Resultatet må betragtes som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at få et bedre resultat i 2016 Selskabets egenkapital er negativ, hvorfor selskabet er afhængig af, at selskabets pengeinstitut vil fortsætte deres engagement, hvilket ledelsen dog forventer at få tilsagn om.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	619.056	731.792
Personaleomkostninger		
Lønninger	-565.959	-568.874
Andre udgifter til social sikring	-47.871	-52.960
Personaleomkostninger i alt	<u>-613.830</u>	<u>-621.834</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.000	-41.667
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-5.000</u>	<u>-41.667</u>
Finansiering		
Øvrige finansielle omkostninger	-27.638	-43.638
Ordinært resultat før skat	<u>-27.412</u>	<u>24.653</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-27.412</u>	<u>24.653</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-27.412	24.653
Disponeret i alt	<u>-27.412</u>	<u>24.653</u>

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	15.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	15.000	20.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	26.747	21.182
Varebeholdninger i alt	26.747	21.182
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.211	295.658
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	0
Andre tilgodehavender	6.604	175.000
Tilgodehavender i alt	153.815	470.658
Omsætningsaktiver i alt	180.562	491.840
AKTIVER I ALT	195.562	511.840

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-511.771	-484.359
Egenkapital i alt	-386.771	-359.359
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	294.186	444.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.571	23.785
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.697	75.987
Anden gæld	141.439	187.053
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	57.440	139.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	582.333	871.199
Gældsforpligtelser i alt	582.333	871.199
PASSIVER I ALT	195.562	511.840

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualposter

6. Nærtstående partner

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet forventer et positivt resultat til næste år, idet selskabet er kommet godt i gang i 2016. Selskabets egenkapital er negativ, hvorfor selskabet er afhængig af, at selskabets pengeinstitut vil fortsætte deres engagement hvilket ledelsen dog forventer at få tilsagn om.

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo 183.585

**Anskaffelsessum,
ultimo** 183.585

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger,
primo -163.585

Årets af- og
nedskrivninger -5.000

**Af- og nedskrivninger,
ultimo** -168.585

Bogført værdi, ultimo 15.000

Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
----------------------	----------------------	-------

3. EGENKAPITAL

Saldo, primo 125.000 -484.359 -359.359

Overført jfr.
resultatdisponeringen 0 -27.412 -27.412

Bogført værdi, ultimo 125.000 -511.771 -386.771

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Frøs Herreds Sparekasse er der stillet følgende: Ejerpantebrev kr. 300.000 - i løsøre. Skadesløsbrev - fordringspant kr. 250.000.

5. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Selskabet er sambeskattet med E & U Holding ApS.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Nærtstående partner

Selskabet lejer driftsmidler hos ledelsen p.t. kr. 177.118.